
  

  

Białystok, 2023.04.14 
 
PS.26.1.7.2023 

 
Dotyczy: „Organizacja dwóch 2-dniowych szkoleń, dotyczących Lokalnych Planów Deinstytucjonalizacji Usług 

Społecznych (LPDI) obejmująca zapewnienie sali, wyżywienia i noclegu”  

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Zamawiający, Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej w Białymstoku, działając na 

podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), przekazuje następujące informacje: 

1) Kwota, przeznaczona na realizację zamówienia:  

Część I: 16 820,00 zł brutto, 

Część II: 16 820,00 zł brutto, 

Część III: 16 820,00 zł brutto. 

2) Otwarto oferty złożone przez następujących Wykonawców:  

a) część I zamówienia: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce 
prowadzonej 

działalności/ miejsce 
zamieszkania 

Cena brutto 

1 SUN&MORE Sp. z o. o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 
13 030,00 zł 

2 
MODERN EVENTS 

MAGDALENA GĘCA 
ul. Nowy Świat 26/8 
00-373 Warszawa 

14 950,00 zł 

3 
RONDO Gumieniak Wiesław, 
Marciniak Wojciech i Swajda 

Paweł Sp. j. 

Pl. Jana Pawła II 14 
17-300 Siemiatycze 

14 980,00 zł 

 

b) część II zamówienia: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce 
prowadzonej 

działalności/ miejsce 
zamieszkania 

Cena brutto 

1 SUN&MORE Sp. z o. o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 
16 000,00 zł 

2 
MODERN EVENTS 

MAGDALENA GĘCA 
ul. Nowy Świat 26/8 
00-373 Warszawa 

14 950,00 zł 

 
 
 
 



 

 

c) część III zamówienia: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa (firma)/ 
Imię i Nazwisko 

Siedziba/miejsce 
prowadzonej 

działalności/ miejsce 
zamieszkania 

Cena brutto 

1 SUN&MORE Sp. z o. o. 
ul. Madalińskiego 8 lok. 215 

70-101 Szczecin 
15 698,00 zł 

2 
MODERN EVENTS 

MAGDALENA GĘCA 
ul. Nowy Świat 26/8 
00-373 Warszawa 

14 950,00 zł 

3 
PUH PRO Włodzimierz 

Ciesłowski – Hotel Albatros w 
Serwach 

ul. Św. Rocha 11/1 lok. 403 
15-879 Białystok 

16 307,40 zł 

 


		2023-04-14T12:17:29+0200




